
Rozhovor s Eliškou Kotlínovou před pátečními Večery S

Napsal uživatel Jarda Hnízdil
Pondělí, 17 Únor 2020 21:52

  Tento pátek 21. února 2020 se uskuteční druhý koncert čtvrtého ročníku hudební série Večery
S
koncerty v Divadle U Kapličky v Českých Budějovicích.
 
Patronem ročníku je 
Dušan Vančura
(Spirituál kvintet, Antikvartet), který druhému koncertu přeje:
 
Stejně krásnou atmosféru, jako měl ten první.
Návštěvníkům Divadla U Kapličky, aby odcházeli stejně spokojení jako posledně.
Elišce Kotlínové, aby měla pořád tak skvělou intonaci jako v písničce Já jsem já, kterou jsem
si pustil.
Chlapcům z Killa Fettu, aby je neopustilo nadšení a radost z hudby, kterou provozují, a aby
zkusili textovat víc česky.
Oběma Zajíčkům, aby setrvali ve vzájemném porozumění a lásce, neboť není důležité, co
děláte, ale s kým to děláte.
Jardovi Hnízdilovi ne aby neumdléval, ale aby stále umdléval, protože ty Večery S, co dělá, za
trochu umdlení stojí.     

  Předprodej vstupenek - městský rezervační systém CBsystem  do 20.2.2020   Další
předprodej vstupenek do 20.2.2020: Prodejna hudebních nástrojů Melodie, U Černé věže 8,
České Budějovice
 
 
 

Rozhovor s Eliškou Kotlínovou v Českokrumlovské televizi: Hvězdy jihu 12 - Folkové okénko
na ČKTV únor 2020
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=KCfF-zQ_1qM } 

      Večery S budou pokračovat ve čtvrtek 19. března 2020 opět od 19:00.
Můžete se těšit na trojici účinkujících: Spolektiv, Buczech a Pavel Kavka duo.

 1 / 2

https://www.cbsystem.cz/cs/akce/7315-vecery-s-koncerty-v-divadle-u-kaplicky-2020
https://www.youtube.com/watch?v=KCfF-zQ_1qM


Rozhovor s Eliškou Kotlínovou před pátečními Večery S

Napsal uživatel Jarda Hnízdil
Pondělí, 17 Únor 2020 21:52

Za Večery S na viděnou!

 2 / 2


